
Nádrž ŠTANDARD   

Lp. Názov Objem Rozmer Cena bez DPH Cena s DPH Doprava Cena celkom s DPH

1 TITANIUM STANDARD 1 kom 3000 207x160x160 900,00 EUR 1 080,00 EUR € 80,00 1 160,00 EUR

2 TITANIUM STANDARD 1 kom 4000 263x160x160 1 080,00 EUR 1 296,00 EUR € 80,00 1 376,00 EUR

3 TITANIUM STANDARD 1 kom 5000 317x160x160 1 250,00 EUR 1 500,00 EUR € 80,00 1 580,00 EUR

4 TITANIUM STANDARD 1 kom 6000 370x160x160 1 440,00 EUR 1 728,00 EUR € 80,00 1 808,00 EUR

5 TITANIUM STANDARD 1 kom 7000 424x160x160 1 600,00 EUR 1 920,00 EUR € 80,00 2 000,00 EUR

6 TITANIUM STANDARD 1 kom 8000 477x160x160 1 770,00 EUR 2 124,00 EUR € 80,00 2 204,00 EUR

7 TITANIUM STANDARD 1 kom 9000 531x160x160 1 960,00 EUR 2 352,00 EUR € 80,00 2 432,00 EUR

8 TITANIUM STANDARD 1 kom 10000 584x160x160 2 150,00 EUR 2 580,00 EUR € 80,00 2 660,00 EUR

9 TITANIUM STANDARD 1 kom 11000 638x160x160 2 350,00 EUR 2 820,00 EUR € 80,00 2 900,00 EUR

10 TITANIUM STANDARD 1 kom 12000 691x160x160 2 550,00 EUR 3 060,00 EUR € 80,00 3 140,00 EUR

11 TITANIUM STANDARD 1 kom 13000 745x160x160 2 750,00 EUR 3 300,00 EUR € 80,00 3 380,00 EUR

12 TITANIUM STANDARD 1 kom 14000 798x160x160 2 960,00 EUR 3 552,00 EUR € 80,00 3 632,00 EUR

13 TITANIUM STANDARD 1 kom 15000 851x160x160 3 200,00 EUR 3 840,00 EUR € 80,00 3 920,00 EUR

14 TITANIUM STANDARD 1 kom 16000 905x160x160 3 400,00 EUR 4 080,00 EUR € 80,00 4 160,00 EUR

15 TITANIUM STANDARD 1 kom 17000 959x160x161 3 600,00 EUR 4 320,00 EUR € 80,00 4 400,00 EUR

16 TITANIUM STANDARD 1 kom 18000 1013x160x161 3 840,00 EUR 4 608,00 EUR € 80,00 4 688,00 EUR

17 TITANIUM STANDARD 1 kom 19000 1067x160x161

18 TITANIUM STANDARD 1 kom 20000 1121x160x162

Cenník platný od 6.3.2023



Nádrž ZOSILNENÉ   

Lp. Názov Objem Rozmer Cena bez DPH Cena s DPH Doprava Cena celkom s DPH

1 TITANIUM STANDARD 1 kom 3000 207x160x160 1 350,00 EUR 1 620,00 EUR € 80,00 1 700,00 EUR

2 TITANIUM STANDARD 1 kom 4000 263x160x160 1 620,00 EUR 1 944,00 EUR € 80,00 2 024,00 EUR

3 TITANIUM STANDARD 1 kom 5000 317x160x160 1 875,00 EUR 2 250,00 EUR € 80,00 2 330,00 EUR

4 TITANIUM STANDARD 1 kom 6000 370x160x160 2 160,00 EUR 2 592,00 EUR € 80,00 2 672,00 EUR

5 TITANIUM STANDARD 1 kom 7000 424x160x160 2 400,00 EUR 2 880,00 EUR € 80,00 2 960,00 EUR

6 TITANIUM STANDARD 1 kom 8000 477x160x160 2 655,00 EUR 3 186,00 EUR € 80,00 3 266,00 EUR

7 TITANIUM STANDARD 1 kom 9000 531x160x160 2 940,00 EUR 3 528,00 EUR € 80,00 3 608,00 EUR

8 TITANIUM STANDARD 1 kom 10000 584x160x160 3 225,00 EUR 3 870,00 EUR € 80,00 3 950,00 EUR

9 TITANIUM STANDARD 1 kom 11000 638x160x160 3 525,00 EUR 4 230,00 EUR € 80,00 4 310,00 EUR

10 TITANIUM STANDARD 1 kom 12000 691x160x160 3 825,00 EUR 4 590,00 EUR € 80,00 4 670,00 EUR

11 TITANIUM STANDARD 1 kom 13000 745x160x160 4 125,00 EUR 4 950,00 EUR € 80,00 5 030,00 EUR

12 TITANIUM STANDARD 1 kom 14000 798x160x160 4 440,00 EUR 5 328,00 EUR € 80,00 5 408,00 EUR

13 TITANIUM STANDARD 1 kom 15000 851x160x160 4 800,00 EUR 5 760,00 EUR € 80,00 5 840,00 EUR

14 TITANIUM STANDARD 1 kom 16000 905x160x160 5 100,00 EUR 6 120,00 EUR € 80,00 6 200,00 EUR

15 TITANIUM STANDARD 1 kom 17000 959x160x161 5 400,00 EUR 6 480,00 EUR € 80,00 6 560,00 EUR

16 TITANIUM STANDARD 1 kom 18000 1013x160x161 5 760,00 EUR 6 912,00 EUR € 80,00 6 992,00 EUR

17 TITANIUM STANDARD 1 kom 19000 1067x160x161

18 TITANIUM STANDARD 1 kom 20000 1121x160x162

Cenník platný od 6.3.2023



Septik 2-komorový   

Lp. Názov Objem Rozmer Cena bez DPH Cena s DPH Doprava Cena celkom s DPH

1 TITANIUM STANDARD 2 kom 3000 207x160x160 1 040,00 EUR 1 248,00 EUR € 80,00 1 328,00 EUR

2 TITANIUM STANDARD 2 kom 4000 263x160x160 1 200,00 EUR 1 440,00 EUR € 80,00 1 520,00 EUR

3 TITANIUM STANDARD 2 kom 5000 317x160x160 1 550,00 EUR 1 860,00 EUR € 80,00 1 940,00 EUR

4 TITANIUM STANDARD 2 kom 6000 370x160x160 1 720,00 EUR 2 064,00 EUR € 80,00 2 144,00 EUR

5 TITANIUM STANDARD 2 kom 7000 424x160x160 1 900,00 EUR 2 280,00 EUR € 80,00 2 360,00 EUR

6 TITANIUM STANDARD 2 kom 8000 477x160x160 2 080,00 EUR 2 496,00 EUR € 80,00 2 576,00 EUR

7 TITANIUM STANDARD 2 kom 9000 531x160x160 2 280,00 EUR 2 736,00 EUR € 80,00 2 816,00 EUR

8 TITANIUM STANDARD 2 kom 10000 584x160x160 2 460,00 EUR 2 952,00 EUR € 80,00 3 032,00 EUR

9 TITANIUM STANDARD 2 kom 11000 638x160x160 2 670,00 EUR 3 204,00 EUR € 80,00 3 284,00 EUR

10 TITANIUM STANDARD 2 kom 12000 691x160x160 2 880,00 EUR 3 456,00 EUR € 80,00 3 536,00 EUR

11 TITANIUM STANDARD 2 kom 13000 745x160x160 3 080,00 EUR 3 696,00 EUR € 80,00 3 776,00 EUR

12 TITANIUM STANDARD 2 kom 14000 798x160x160 3 300,00 EUR 3 960,00 EUR € 80,00 4 040,00 EUR

13 TITANIUM STANDARD 2 kom 15000 851x160x160 3 500,00 EUR 4 200,00 EUR € 80,00 4 280,00 EUR

14 TITANIUM STANDARD 2 kom 16000 905x160x160 3 720,00 EUR 4 464,00 EUR € 80,00 4 544,00 EUR

15 TITANIUM STANDARD 2 kom 17000 959x160x161 3 950,00 EUR 4 740,00 EUR € 80,00 4 820,00 EUR

16 TITANIUM STANDARD 2 kom 18000 1013x160x161 4 165,00 EUR 4 998,00 EUR € 80,00 5 078,00 EUR

17 TITANIUM STANDARD 2 kom 19000 1067x160x161

18 TITANIUM STANDARD 2 kom 20000 1121x160x162

Cenník platný od 6.3.2023



Septik 3-komorový   

Lp. Názov Objem Rozmer Cena bez DPH Cena s DPH Doprava Cena celkom s DPH

1 TITANIUM STANDARD 3-kom 3000 207x160x160 1 185,00 EUR 1 422,00 EUR € 80,00 1 502,00 EUR

2 TITANIUM STANDARD 3-kom 4000 263x160x160 1 355,00 EUR 1 626,00 EUR € 80,00 1 706,00 EUR

3 TITANIUM STANDARD 3-kom 5000 317x160x160 1 660,00 EUR 1 992,00 EUR € 80,00 2 072,00 EUR

4 TITANIUM STANDARD 3-kom 6000 370x160x160 1 840,00 EUR 2 208,00 EUR € 80,00 2 288,00 EUR

5 TITANIUM STANDARD 3-kom 7000 424x160x160 2 185,00 EUR 2 622,00 EUR € 80,00 2 702,00 EUR

6 TITANIUM STANDARD 3-kom 8000 477x160x160 2 385,00 EUR 2 862,00 EUR € 80,00 2 942,00 EUR

7 TITANIUM STANDARD 3-kom 9000 531x160x160 2 580,00 EUR 3 096,00 EUR € 80,00 3 176,00 EUR

8 TITANIUM STANDARD 3-kom 10000 584x160x160 2 780,00 EUR 3 336,00 EUR € 80,00 3 416,00 EUR

9 TITANIUM STANDARD 3-kom 11000 638x160x160 2 990,00 EUR 3 588,00 EUR € 80,00 3 668,00 EUR

10 TITANIUM STANDARD 3-kom 12000 691x160x160 3 200,00 EUR 3 840,00 EUR € 80,00 3 920,00 EUR

11 TITANIUM STANDARD 3-kom 13000 745x160x160 3 400,00 EUR 4 080,00 EUR € 80,00 4 160,00 EUR

12 TITANIUM STANDARD 3-kom 14000 798x160x160 3 620,00 EUR 4 344,00 EUR € 80,00 4 424,00 EUR

13 TITANIUM STANDARD 3-kom 15000 851x160x160 3 840,00 EUR 4 608,00 EUR € 80,00 4 688,00 EUR

14 TITANIUM STANDARD 3-kom 16000 905x160x160 4 050,00 EUR 4 860,00 EUR € 80,00 4 940,00 EUR

15 TITANIUM STANDARD 3-kom 17000 959x160x161 4 285,00 EUR 5 142,00 EUR € 80,00 5 222,00 EUR

16 TITANIUM STANDARD 3-kom 18000 1013x160x161 4 515,00 EUR 5 418,00 EUR € 80,00 5 498,00 EUR

17 TITANIUM STANDARD 3-kom 19000 1067x160x161

18 TITANIUM STANDARD 3-kom 20000 1121x160x162

Cenník platný od 6.3.2023



Nádrž ŠTANDARD PRO   

Lp. Názov Objem Rozmer Cena bez DPH Cena s DPH Doprava Cena celkom s DPH

1 TITANIUM PRO 1 kom 2400 1 320,00 EUR 1 584,00 EUR € 80,00 1 664,00 EUR

2 TITANIUM PRO 1 kom 3400 1 480,00 EUR 1 776,00 EUR € 80,00 1 856,00 EUR

3 TITANIUM PRO 1 kom 4400 1 660,00 EUR 1 992,00 EUR € 80,00 2 072,00 EUR

4 TITANIUM PRO 1 kom 5400 1 850,00 EUR 2 220,00 EUR € 80,00 2 300,00 EUR

5 TITANIUM PRO 1 kom 6400 2 020,00 EUR 2 424,00 EUR € 80,00 2 504,00 EUR

6 TITANIUM PRO 1 kom 7400 2 200,00 EUR 2 640,00 EUR € 80,00 2 720,00 EUR

7 TITANIUM PRO 1 kom 8400 2 400,00 EUR 2 880,00 EUR € 80,00 2 960,00 EUR

8 TITANIUM PRO 1 kom 9400 2 600,00 EUR 3 120,00 EUR € 80,00 3 200,00 EUR

9 TITANIUM PRO 1 kom 10400 2 800,00 EUR 3 360,00 EUR € 80,00 3 440,00 EUR

10 TITANIUM PRO 1 kom 11400 3 000,00 EUR 3 600,00 EUR € 80,00 3 680,00 EUR

11 TITANIUM PRO 1 kom 12400 3 200,00 EUR 3 840,00 EUR € 80,00 3 920,00 EUR

12 TITANIUM PRO 1 kom 13400 3 420,00 EUR 4 104,00 EUR € 80,00 4 184,00 EUR

13 TITANIUM PRO 1 kom 14400 3 640,00 EUR 4 368,00 EUR € 80,00 4 448,00 EUR

14 TITANIUM PRO 1 kom 15400 3 850,00 EUR 4 620,00 EUR € 80,00 4 700,00 EUR

15 TITANIUM PRO 1 kom 16400 4 080,00 EUR 4 896,00 EUR € 80,00 4 976,00 EUR

16 TITANIUM PRO 1 kom 17400 4 300,00 EUR 5 160,00 EUR € 80,00 5 240,00 EUR

17 TITANIUM PRO 1 kom 18400

18 TITANIUM PRO 1 kom 19400

Cenník platný od 6.3.2023



Príslušenstvo k nádržiam

Lp. Názov CZK EUR

1 Predĺženie komína z GRP 25cm 60,00 EUR

2 Predĺženie komína z GRP 50cm 84,00 EUR

3 Rúra PP DN600 - 0,5m namiesto GRP komína doplatok 75,00 EUR

4 Rúra PP DN600 - 1m namiesto GRP komína doplatok 144,00 EUR

5 Liatinový poklop DN600, nosnosť do 1,5t 108,00 EUR

6 Čerpacia zostava: pumpa Pedrollo CP TOP MULTITECH 540,00 EUR

7 Prítok/odtok, s PP tesnením DN110 alebo DN160 15,00 EUR

8 Filter Poseidon 600,00 EUR

9 Poklop z GRP - DN600 90,00 EUR

10 Filtračná šachta Basic 60,00 EUR

11 Filtračná šachta Standard 80,00 EUR

12 Filtračná šachta Strong 126,00 EUR

13 Signalizátor naplnenia žumpy GM-S2 100,00 EUR

14 Signalizátor naplnenia žumpy GM-S3 SMS 350,00 EUR


